10:30
10:50
11:00
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:20
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:50

14.15

14:30
14:50
15:00
15:10
15:30
15:50
16:10
16:25
16:40
16:55
17:00
17:10

17:30

17:50

18:10

18:30
18:40
19:05
19:20
19:40
20:00

PZLA

MISTRZOSTWA POLSKI

E:S POLSKIEGO IWIAZKU

KRAKOW, 8-9 CZERWCA 2019

W/ WIELOBO JACH | SZTAFETACH LEKKIEJ ATLETYKI
PROGRAM MINUTOWY
AKTUALIZACJA 5 CZERWCA 2019 ROKU
08.06.2019 - SOBOTA
sziafety 10-boj 10-bé6j 7-béj 7-béj 5-bdj 5-boj
SeniU23 u20 SeniU23 u20 U16 K Uié M
100
100
w dal
100 ppt.
w dall 100 ppt.
110 ppt.
kula
WZWYZ WZWYZ
kula
w dal
80 ppt.
Uroczyste Otwarcie Mistrzostw Polski
4x100m
4x100m
WZWYZ kula
szwedzka (100+200+300+400)
szwedzka (100+200+300+400)
szwedzka (100+200+300+400)
szwedzka (100+200+300+400)
4x200m
4x200m kula kula
4x200m
WZWYZ WZWYZ
4x200m
4x400m - squfeTo mieszono ola
2 kobiety i 2 mezczyzn
4x400m — sztafeta mieszana
2 kobiety i 2 mezczyzn
4x400m — sztafeta mieszana
2 kobiety i 2 mezczyzn
200
200
400
400

100 PK K
100 PK M
uté K
uté M
utlé K
uté M
uis K
uis M
U20 K
U20 M
open K
open M
uis KIM
U20 KIM
open KiM
400 PK K
400 PK M
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9:30

9:50

10:00
10:20
10:30
11:00
12:00
12:20
12:30
13:00
13:20

15:00

15:20
15:30
15:40

16:00

16:20
16:30
16:50
17:10
17:30

PZLA

MISTRZOSTWA POLSKI
W WIELOBOJACH | SZTAFETACH

KRAKOW, 8-9 CZERWCA 2019

Sztafety

4x600m - sztafeta mieszana

uté KiM 2 kobiety i 2 mezczyzn
. 4x800m - sztafeta mieszana
uis KiM 2 kobiety i 2 mezczyzn
. 4x800m - sztafeta mieszana
U20 KiM 2 kobiety i 2 mezczyzn
. 4x800m — sztafeta mieszana
open KiM

2 kobiety i 2 mezczyzn

09.06.2019 — NIEDZIELA

10-boj 10-bdj
SeniU23 U20
110 ppt.
110 ppt.
dysk
dysk
tyczka
tyczka
oszczep
oszczep
1500
1500

POLSKIEGO ZWIAZKU
LEKKIEJ ATLETYKI

7-béj 7-boj 5-béj
SeniU23 u20 U16 K
w dal
w dal
w dal 600
0szczep
oszczep
800
800

Aktualny program dostepny bedzie na stronach:

www.pzla.pl w dziale kalendarz

na www.lekkoatletyka.net.pl

www.domtel-sport.pl
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5-béj
Ul6 M
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1000


http://www.lekkoatletyka.net.pl/
https://domtel-sport.pl/

